
0 km/h

Place № Surname Name * UCI ID Nat Team Time Gap Points

1 115 STARK Immanuel 10015123189 GER P&S Metalltechnik 5:53:12 0:00:00 40

2 125 CIEŚLIK Paweł 10003037494 POL Voster ATS Team 5:53:16 0:00:04 24

3 113 NOLDE Tobias 10010791737 GER P&S Metalltechnik 5:53:32 0:00:20 62

4 116 ASCHENBRENNER Michel * 10015765817 GER P&S Metalltechnik 5:53:49 0:00:37 20

5 66 PELEGRI Oscar 10011233994 ESP Electro Hiper Europa 5:53:54 0:00:42 9

6 46 KALOJÍROS Tomáš 10007650048 CZE Cycling Academy Trenčín 5:54:27 0:01:15 50

7 15 TONELLI Alessandro 10007527786 ITA BARDIANI CSF FAIZANÈ 5:54:27 0:01:15 64

8 71 NOVAKOVSKYI Vitalii 10092778258 UKR Eurocar GRAWE Ukraine 5:54:50 0:01:38 10

9 146 ROZSA Balazs 10009404839 HUN
Epronex - GESU Bikewear Cycling 
Team 5:54:59 0:01:47 36

10 122 MURIAS Jakub 10015092978 POL Voster ATS Team 5:55:04 0:01:52 34

11 22 BOUGLAS Georgios 10006599216 GRE NATIONAL TEAM OF GREECE 5:55:05 0:01:53 14

12 11 LONARDI Giovanni 10014704978 ITA BARDIANI CSF FAIZANÈ 5:55:11 0:01:59 15

13 32 DEMENTYEV Yehor 10088255634 UKR CSI - TEAM NOVAK 5:55:11 0:01:59 55

14 92 GOVEKAR Matevž * 10017582444 SLO TIROL-KTM 5:55:15 0:02:03 25

15 42 STÖHR Jan 10008707449 CZE Cycling Academy Trenčín 5:55:15 0:02:03 35

16 54 KUBIS Lukas * 10023479135 SVK Dukla Banska Bystrica 5:55:15 0:02:03 25

17 93 GAMPER Florian * 10015329620 AUT TIROL-KTM 5:55:15 0:02:03 29

18 36 ZOTOV Evgenii 10013773273 RUS CSI - TEAM NOVAK 5:55:15 0:02:03 45

19 203 GENOV Nikolay 10011134570 BUL RT Tzar Simeon-Levski 5:55:15 0:02:03 52

20 163 LEONIEN Alexandre * 10026743385 FRA Martigues SC - Payden&Rygel 5:55:15 0:02:03 51

21 61 ARMSTRONG Thomas 10007818786 GBR Electro Hiper Europa 5:55:15 0:02:03 56

22 173 DAHL Gustav * 10061525161 DEN Team Give Elementer 5:55:15 0:02:03 61

23 21 KASTRANTAS Charalampos 10006897892 GRE NATIONAL TEAM OF GREECE 5:55:15 0:02:03 64

24 95 STEINHAUSER Georg * 10058895249 GER TIROL-KTM 5:55:15 0:02:03 83

25 5 KACZMAREK Jakub 10008730283 POL MAZOWSZE Serce Polski 5:55:35 0:02:23 28

26 14 MONACO Alessandro 10014968191 ITA BARDIANI CSF FAIZANÈ 5:56:00 0:02:48 95

27 65 MUNTON Byron 10017730267 RSA Electro Hiper Europa 5:59:42 0:06:30 106

28 12 MAESTRI Mirco 10006684896 ITA BARDIANI CSF FAIZANÈ 6:00:29 0:07:17 66

29 201 IVANOV Borislav 10007446651 BUL RT Tzar Simeon-Levski 6:00:29 0:07:17 74

30 155 MORI Filippo 10014431257 ITA Gragnano Sporting Club 6:00:29 0:07:17 85

31 144 SZATMARY Andras 10006448056 HUN
Epronex - GESU Bikewear Cycling 
Team 6:00:29 0:07:17 90

32 24 CHRISTAKOS Dimitrios * 10015329418 GRE NATIONAL TEAM OF GREECE 6:00:55 0:07:43 58

33 41 STÖHR Pavel 10008707550 CZE Cycling Academy Trenčín 6:00:55 0:07:43 84

34 82 CEURENS Robbe * 10064943908 BEL Team Novo Nordisk Development 6:01:13 0:08:01 54

35 94 LUHRS Leslie * 10036365583 GER TIROL-KTM 6:01:13 0:08:01 56

36 154 MASI Davide 10014429742 ITA Gragnano Sporting Club 6:01:13 0:08:01 58

37 43 LIŠKA Andrej * 10046038204 SVK Cycling Academy Trenčín 6:01:13 0:08:01 64

38 63 KOVACS David 10010199734 HUN Electro Hiper Europa 6:01:13 0:08:01 74

39 53 VANCO Tobias * 10046043254 SVK Dukla Banska Bystrica 6:01:13 0:08:01 70

40 91 BUSCHEK Paul * 10049142204 AUT TIROL-KTM 6:01:13 0:08:01 83

41 3 BUDZIŃSKI Tomasz 10009883068 POL MAZOWSZE Serce Polski 6:01:13 0:08:01 85

42 45 FROLEK Ladislav * 10077662224 SVK Cycling Academy Trenčín 6:01:13 0:08:01 102

43 126 GRABIS Mateusz 10007951859 POL Voster ATS Team 6:01:13 0:08:01 105

44 13 MAZZUCCO Fabio * 10015827451 ITA BARDIANI CSF FAIZANÈ 6:01:14 0:08:02 103

45 112 LINDNER Tom * 10036323450 GER P&S Metalltechnik 6:02:26 0:09:14 122

46 4 BOGUSŁAWSKI Marceli 10009547511 POL MAZOWSZE Serce Polski 6:04:56 0:11:44 111

47 145 ISTLSTEKKER Zsolt 10015084288 HUN
Epronex - GESU Bikewear Cycling 
Team 6:04:56 0:11:44 111

48 62 BALLESTEROS Miguel Angel 10009518512 ESP Electro Hiper Europa 6:04:56 0:11:44 121

49 131 POPOV Martin * 10052881350 BUL REGIONAL TEAM DOLTCINI 6:05:04 0:11:52 106

50 171 ERIKSEN Daniel 10093480702 DEN Team Give Elementer 6:05:04 0:11:52 110

51 74 SYDOR Serhii * 10089593931 UKR Eurocar GRAWE Ukraine 6:05:40 0:12:28 110

52 156 ITALIANI Davide 10013783579 ITA Gragnano Sporting Club 6:05:40 0:12:28 128

53 152 INNOCENTI Simone * 10015841090 ITA Gragnano Sporting Club 6:05:40 0:12:28 133

54 26 DRAKOS Nikolaos * 10094440796 GRE NATIONAL TEAM OF GREECE 6:05:57 0:12:45 82

55 73 KRIACHKO Yevhenii 10089572410 UKR Eurocar GRAWE Ukraine 6:07:02 0:13:50 95

56 151 BIANCALANI Andrea * 10030427971 ITA Gragnano Sporting Club 6:07:11 0:13:59 93

57 35 MOLINA RICO Wilmar 10010828012 COL CSI - TEAM NOVAK 6:07:11 0:13:59 77

58 123 KRAWCZYK Szymon 10010807093 POL Voster ATS Team 6:07:11 0:13:59 99

59 136 ILCHEV Lybomir * 10052865990 BUL REGIONAL TEAM DOLTCINI 6:07:11 0:13:59 77

60 44 NAGY Simon * 10046056590 SVK Cycling Academy Trenčín 6:07:11 0:13:59 108

61 64 MARTINEZ GARCIA Victor 10002889671 ESP Electro Hiper Europa 6:07:11 0:13:59 93

62 141 SOLYMOSI Márton 10006066524 HUN
Epronex - GESU Bikewear Cycling 
Team 6:07:11 0:13:59 113

63 204 RYUSTEMOV Deniz * 10052885895 BUL RT Tzar Simeon-Levski 6:07:11 0:13:59 104

64 31 OROSZ Gergő * 10011000790 HUN CSI - TEAM NOVAK 6:07:11 0:13:59 109

65 174 BRUUN Anders 10051717249 DEN Team Give Elementer 6:07:11 0:13:59 110

66 6 STACHOWIAK Adam 10006061369 POL MAZOWSZE Serce Polski 6:07:11 0:13:59 129

67 193 HRISTOV Svetozar 10019353100 BUL Nessebar Shockblaze RCT 6:07:11 0:13:59 114

68 161 ANDREEV Yordan 10010590461 BUL Martigues SC - Payden&Rygel 6:07:11 0:13:59 131

DOLTCINI PRO TEAM
CUP DOLTCINI - IN THE FOOTSTEPS OF THE ROMANS, 28.06.2021 - 29.06.2021

General Individual Ranking / Временно Индивидуално Класиране
After: Stage 2,

Length: km Average speed:



69 25 CHRISTOPOULOS-CHELLER Panagiotis 10073081703 GRE NATIONAL TEAM OF GREECE 6:07:11 0:13:59 134

70 23 ILIAS Periklis 10003775708 GRE NATIONAL TEAM OF GREECE 6:07:11 0:13:59 130

71 205 MARINKOV Konstantin * 10052885693 BUL RT Tzar Simeon-Levski 6:07:11 0:13:59 114

72 55 FOLTAN Adam * 10046019309 SVK Dukla Banska Bystrica 6:07:11 0:13:59 153

73 85 SAIDOV Ulugbek 10011045048 UZB Team Novo Nordisk Development 6:07:11 0:13:59 137

74 191 DIMITROV Petar * 10052865889 BUL Nessebar Shockblaze RCT 6:07:11 0:13:59 131

75 56 ROVDER Pavol * 10046046890 SVK Dukla Banska Bystrica 6:07:30 0:14:18 155

76 142 KISS Gergely 10002083662 HUN
Epronex - GESU Bikewear Cycling 
Team 6:07:45 0:14:33 159

77 211 HRISTOV Stefan 10003180873 BUL RT HEMUS1896-VEREYA 6:07:45 0:14:33 162

78 172 BILDE Thomas 10055333026 DEN Team Give Elementer 6:09:04 0:15:52 132

79 75 MOVCHAN Andrii * 10089593830 UKR Eurocar GRAWE Ukraine 6:10:24 0:17:12 143

80 96 KOVAR Stefan * 10048988620 AUT TIROL-KTM 6:10:53 0:17:41 132

81 194 PETROV Yordan * 10106203361 BUL Nessebar Shockblaze RCT 6:11:29 0:18:17 133

82 153 KOLEV Yoan * 10016237679 BUL Gragnano Sporting Club 6:11:38 0:18:26 145

83 135 ALEKSANDROV Yasen * 10016213936 BUL REGIONAL TEAM DOLTCINI 6:11:38 0:18:26 153

84 143 PÁPAI Ádám 10009004210 HUN
Epronex - GESU Bikewear Cycling 
Team 6:11:38 0:18:26 157

85 213 LUMPAROV Georgi 10106575092 BUL RT HEMUS1896-VEREYA 6:11:38 0:18:26 160

86 52 CHREN Martin * 10010948553 SVK Dukla Banska Bystrica 6:11:38 0:18:26 169

87 51 HARING Martin 10005540195 SVK Dukla Banska Bystrica 6:11:38 0:18:26 173

88 215 GECHEV Hristo * 10064052922 BUL RT HEMUS1896-VEREYA 6:11:38 0:18:26 151

89 216 KOEV Vladimir 10002463982 BUL RT HEMUS1896-VEREYA 6:11:53 0:18:41 183

90 83 DE SOTA Nigel 10084304906 USA Team Novo Nordisk Development 6:12:33 0:19:21 145

91 81 BIETRY Sacha * 10025577264 FRA Team Novo Nordisk Development 6:14:40 0:21:28 165

92 111 JÄGELER Robert 10009172847 GER P&S Metalltechnik 6:14:46 0:21:34 146

93 165 VENKOV Ventsislav * 10052874175 BUL Martigues SC - Payden&Rygel 6:16:40 0:23:28 151

94 192 PAPANOV Martin * 10023551277 BUL Nessebar Shockblaze RCT 6:17:25 0:24:13 164

Place Nat Time Gap Points

1 GER 17:40:47 0:00:00 122

2 ESP 17:44:24 0:03:37 100

3 ITA 17:44:57 0:04:10 141

5 POL 17:49:39 0:08:52 114

6 SVK 17:50:37 0:09:50 116

8 HUN 17:55:57 0:15:10 193

9 POL 17:56:57 0:16:10 189

10 ROU 17:57:37 0:16:50 161

12 ITA 18:02:55 0:22:08 195

13 BUL 18:02:55 0:22:08 220

14 SVK 18:03:39 0:22:52 242

11 UKR 18:06:33 0:25:46 211

15 DEN 18:07:30 0:26:43 261

16 FRA 18:19:06 0:38:19 333

17 USA 18:20:57 0:40:10 336

18 BUL 18:23:53 0:43:06 336

19 BUL 18:25:51 0:45:04 378

20 BUL 18:31:01 0:50:14 472

7 GRE #N/A #N/A #N/A

4 AUT #N/A #N/A #N/A

21 BUL #VALUE! #VALUE! #VALUE!

22 #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A

Place № Surname Name * UCI ID Nat Team Points

1 92 GOVEKAR Matevž * 10017582444 SLO TIROL-KTM 9

2 65 MUNTON Byron 10017730267 RSA Electro Hiper Europa 8

3 146 ROZSA Balazs 10009404839 HUN
Epronex - GESU Bikewear Cycling 
Team 3

4 46 KALOJÍROS Tomáš 10007650048 CZE Cycling Academy Trenčín 3

5 112 LINDNER Tom * 10036323450 GER P&S Metalltechnik 3

6 13 MAZZUCCO Fabio * 10015827451 ITA BARDIANI CSF FAIZANÈ 3

7 64 MARTINEZ GARCIA Victor 10002889671 ESP Electro Hiper Europa 2

8 93 GAMPER Florian * 10015329620 AUT TIROL-KTM 2

9 125 CIEŚLIK Paweł 10003037494 POL Voster ATS Team 2

10 5 KACZMAREK Jakub 10008730283 POL MAZOWSZE Serce Polski 1

CUP DOLTCINI - IN THE FOOTSTEPS OF THE ROMANS, 28.06.2021 - 29.06.2021
General Activity Ranking / Генерално Класиране за Активност

BARDIANI CSF FAIZANÈ

Voster ATS Team

Cycling Academy Trenčín

General TEAM Ranking / Временно ОТБОРНО Класиране
After: Stage 2,

Team

P&S Metalltechnik

Electro Hiper Europa

Epronex - GESU Bikewear Cycling Team

MAZOWSZE Serce Polski

CSI - TEAM NOVAK

REGIONAL TEAM DOLTCINI

Nessebar Shockblaze RCT

Gragnano Sporting Club

RT Tzar Simeon-Levski

Dukla Banska Bystrica

Eurocar GRAWE Ukraine

Team Give Elementer

Martigues SC - Payden&Rygel

Team Novo Nordisk Development

RT HEMUS1896-VEREYA

NATIONAL TEAM OF GREECE

TIROL-KTM

SCC "OMEGA TEAM"



Place № Surname Name * UCI ID Nat Team Points

1 92 GOVEKAR Matevž * 10017582444 SLO TIROL-KTM 7

2 65 MUNTON Byron 10017730267 RSA Electro Hiper Europa 5

3 125 CIEŚLIK Paweł 10003037494 POL Voster ATS Team 3

4 13 MAZZUCCO Fabio * 10015827451 ITA BARDIANI CSF FAIZANÈ 3

5 64 MARTINEZ GARCIA Victor 10002889671 ESP Electro Hiper Europa 3

6 112 LINDNER Tom * 10036323450 GER P&S Metalltechnik 2

7 56 ROVDER Pavol * 10046046890 SVK Dukla Banska Bystrica 2

8 172 BILDE Thomas 10055333026 DEN Team Give Elementer 1

9 115 STARK Immanuel 10015123189 GER P&S Metalltechnik 1

Place № Surname Name * UCI ID Nat Team Time Gap Points

1 116 ASCHENBRENNER Michel * 10015765817 GER P&S Metalltechnik 5:53:49 0:00:00 20

2 92 GOVEKAR Matevž * 10017582444 SLO TIROL-KTM 5:55:15 0:01:26 25

3 54 KUBIS Lukas * 10023479135 SVK Dukla Banska Bystrica 5:55:15 0:01:26 25

4 93 GAMPER Florian * 10015329620 AUT TIROL-KTM 5:55:15 0:01:26 29

5 163 LEONIEN Alexandre * 10026743385 FRA Martigues SC - Payden&Rygel 5:55:15 0:01:26 51

6 173 DAHL Gustav * 10061525161 DEN Team Give Elementer 5:55:15 0:01:26 61

7 95 STEINHAUSER Georg * 10058895249 GER TIROL-KTM 5:55:15 0:01:26 83

8 24 CHRISTAKOS Dimitrios * 10015329418 GRE NATIONAL TEAM OF GREECE 6:00:55 0:07:06 58

9 82 CEURENS Robbe * 10064943908 BEL Team Novo Nordisk Development 6:01:13 0:07:24 54

10 94 LUHRS Leslie * 10036365583 GER TIROL-KTM 6:01:13 0:07:24 56

11 43 LIŠKA Andrej * 10046038204 SVK Cycling Academy Trenčín 6:01:13 0:07:24 64

12 13 MAZZUCCO Fabio * 10015827451 ITA BARDIANI CSF FAIZANÈ 6:01:14 0:07:25 103

13 53 VANCO Tobias * 10046043254 SVK Dukla Banska Bystrica 6:01:13 0:07:24 70

14 91 BUSCHEK Paul * 10049142204 AUT TIROL-KTM 6:01:13 0:07:24 83

15 45 FROLEK Ladislav * 10077662224 SVK Cycling Academy Trenčín 6:01:13 0:07:24 102

16 112 LINDNER Tom * 10036323450 GER P&S Metalltechnik 6:02:26 0:08:37 122

17 131 POPOV Martin * 10052881350 BUL REGIONAL TEAM DOLTCINI 6:05:04 0:11:15 106

18 74 SYDOR Serhii * 10089593931 UKR Eurocar GRAWE Ukraine 6:05:40 0:11:51 110

19 152 INNOCENTI Simone * 10015841090 ITA Gragnano Sporting Club 6:05:40 0:11:51 133

20 26 DRAKOS Nikolaos * 10094440796 GRE NATIONAL TEAM OF GREECE 6:05:57 0:12:08 82

21 151 BIANCALANI Andrea * 10030427971 ITA Gragnano Sporting Club 6:07:11 0:13:22 93

22 136 ILCHEV Lybomir * 10052865990 BUL REGIONAL TEAM DOLTCINI 6:07:11 0:13:22 77

23 44 NAGY Simon * 10046056590 SVK Cycling Academy Trenčín 6:07:11 0:13:22 108

24 204 RYUSTEMOV Deniz * 10052885895 BUL RT Tzar Simeon-Levski 6:07:11 0:13:22 104

25 31 OROSZ Gergő * 10011000790 HUN CSI - TEAM NOVAK 6:07:11 0:13:22 109

26 205 MARINKOV Konstantin * 10052885693 BUL RT Tzar Simeon-Levski 6:07:11 0:13:22 114

27 55 FOLTAN Adam * 10046019309 SVK Dukla Banska Bystrica 6:07:11 0:13:22 153

28 191 DIMITROV Petar * 10052865889 BUL Nessebar Shockblaze RCT 6:07:11 0:13:22 131

29 56 ROVDER Pavol * 10046046890 SVK Dukla Banska Bystrica 6:07:30 0:13:41 155

30 75 MOVCHAN Andrii * 10089593830 UKR Eurocar GRAWE Ukraine 6:10:24 0:16:35 143

31 96 KOVAR Stefan * 10048988620 AUT TIROL-KTM 6:10:53 0:17:04 132

32 194 PETROV Yordan * 10106203361 BUL Nessebar Shockblaze RCT 6:11:29 0:17:40 133

33 153 KOLEV Yoan * 10016237679 BUL Gragnano Sporting Club 6:11:38 0:17:49 145

34 135 ALEKSANDROV Yasen * 10016213936 BUL REGIONAL TEAM DOLTCINI 6:11:38 0:17:49 153

35 52 CHREN Martin * 10010948553 SVK Dukla Banska Bystrica 6:11:38 0:17:49 169

36 215 GECHEV Hristo * 10064052922 BUL RT HEMUS1896-VEREYA 6:11:38 0:17:49 151

37 81 BIETRY Sacha * 10025577264 FRA Team Novo Nordisk Development 6:14:40 0:20:51 165

Jersey № Surname Name * UCI ID Nat Team
YELLOW 115 STARK Immanuel 10015123189 GER P&S Metalltechnik

GREEN 92 GOVEKAR Matevž * 10017582444 SLO TIROL-KTM

POLKA DOT 92 GOVEKAR Matevž * 10017582444 SLO TIROL-KTM

WHITE 116 ASCHENBRENNER Michel * 10015765817 GER P&S Metalltechnik

CUP DOLTCINI - IN THE FOOTSTEPS OF THE ROMANS, 28.06.2021 - 29.06.2021
General Climbers Ranking / Генерално Класиране за Катерачи

General U23 Ranking / Временно Класиране за млад Състезател
After: Stage 2,

Leader Jerseys / Лидерски фланелки
After: Stage 2,



Place Nat Place Team Nat

1 GER 12 RT Tzar Simeon-Levski BUL

2 POL 13 Martigues SC - Payden&Rygel FRA

3 ESP 14 Team Give Elementer DEN

4 SVK 15 MAZOWSZE Serce Polski POL

5 ITA 16 Gragnano Sporting Club ITA

6 UKR 17 Team Novo Nordisk Development USA

7 HUN 18 REGIONAL TEAM DOLTCINI BUL

8 GRE 19 Nessebar Shockblaze RCT BUL

9 ROU 20 RT HEMUS1896-VEREYA BUL

10 AUT 21 SCC "OMEGA TEAM" BUL

11 SVK

Order of Technical Cars/ Ред на Техническите Автомобили
After: Stage 2,

Voster ATS Team

Electro Hiper Europa

Team

P&S Metalltechnik

Cycling Academy Trenčín

TIROL-KTM

Dukla Banska Bystrica

BARDIANI CSF FAIZANÈ

Eurocar GRAWE Ukraine

Epronex - GESU Bikewear Cycling Team

NATIONAL TEAM OF GREECE

CSI - TEAM NOVAK


